     基因产品报价单----2023年秀鹏生物
  版本号:20230530
基因分型/测序检测
(一)人类血小板抗原基因检测
项目名称 用途说明 产品编号 包装规格 人份 备注
人类血小板同种抗原HPA-1~-18,-21基因分型试
剂盒(SSP 荧光PCR 染料法)
对反复输注血小板的患者进行
HLA/HPA/CD36基因检测,输注
匹配血小板,可降低血小板输注
无效发生率。
胎儿父母HLA/HPA/CD36基因
检测对新生儿同种免疫性血小
板减少症的预防具有参考价值
。
SUPER006-003RT-004 2人份/板,2块板 4T
科研用
SUPER006-003RT-020 2人份/板,10块板 20T
人类血小板同种抗原HPA-1~-18,-21基因分型试
剂盒(PCR-SSP法)
SUPER006-003-004 2人份/板,2块板 4T
科研用
SUPER006-003-020 2人份/板,10块板 20T
人类白细胞抗原（HLA）和血小板同种抗原
（HPA）基因DNA分型检测试剂盒（SSP荧光
PCR染料法）
SUPER006-004RT-010 1人份/板,10块板 10T 科研用
人类白细胞抗原（HLA-AB）和血小板同种抗原
（HPA-1~-6/10/15/21）基因检测试剂盒
（TaqMan 探针法）
SUPER006-005TM-030 3人份/板,10块板 30T 科研用
人类血小板同种抗原 HPA -1~-6/10/15/21 基因
分型试剂盒(TaqMan 探针法)
SUPER006-006TM-032 16人份/板,2块板 32T
科研用
SUPER006-006TM-160 16人份/板,10块板 160T
人类CD36基因分型测定试剂盒(SSP 荧光PCR 染
料法)
SUPER020-001RT-032 16人份/板,2块板 32T
科研用
SUPER020-001RT-096 16人份/板,6块板 96T
HPA-1~-18,-21基因测序技术服务                                                                                                                  SUPER202-1 / 测序
科研用人类CD36基因分型外显子3-14测序技术服务                                                                                                   SUPER202-2 /
(二)人类红细胞血型系统基因检测
项目名称 用途说明 产品编号 包装规格 人份 备注
(1)人类红细胞ABO血型系统基因检测
人类红细胞ABO血型基因分型试剂盒(PCR-
SSP法)                                                   （国械
注准20153400739）
应用于各种原因造成ABO血清
学正反定型不符标本。对预测
及检测胎儿ABO血型、预防新
生儿溶血病可提供有力帮助 。
可作为骨髓移植术后植入证明
。是检测ABO亚型的必要工具
。
SUPER007-002-006 6人份/板,1块板 6T 科研用
SUPER007-002-060 6人份/板,10块板 60T 注册证
人类红细胞ABO血型基因分型试剂盒12孔(PCR-
SSP法)
SUPER007-008-016 8人份/板,2块板 16T
科研用
SUPER007-008-064 8人份/板,8块板 64T
人类红细胞ABO血型基因分型试剂盒12孔(SSP 荧
光PCR 染料法)
SUPER007-008RT-016 8人份/板,2块板 16T
科研用
SUPER007-008RT-064 8人份/板,8块板 64T
人类红细胞ABO血型-A2亚型基因分型试剂盒
(PCR-SSP法)
SUPER007-003-016 8人份/板,2块板 16T
科研用
SUPER007-003-080 8人份/板,10块板 80T
人类红细胞 ABO-A 亚基因分型试剂盒 (PCR-SSP
法)
SUPER007-004-004 2人份/板,2块板 4T
科研用
SUPER007-004-020 2人份/板,10块板 20T
人类红细胞 ABO-A 亚基因分型试剂盒 (SSP 荧光
PCR 染料法)
SUPER007-004RT-004 2人份/板,2块板 4T
科研用
SUPER007-004RT-020 2人份/板,10块板 20T
人类红细胞 ABO-B 亚基因分型试剂盒(PCR-SSP
法)
SUPER007-005-004 2人份/板,2块板 4T
科研用
SUPER007-005-020 2人份/板,10块板 20T
人类红细胞 ABO-B 亚基因分型试剂盒(SSP 荧光
PCR 染料法)
SUPER007-005RT-004 2人份/板,2块板 4T
科研用
SUPER007-005RT-020 2人份/板,10块板 20T
第 1 页，共 7 页
人类红细胞 ABO-cisAB B(A)基因分型试剂盒
(PCR-SSP 法)
应用于各种原因造成ABO血清
学正反定型不符标本。对预测
及检测胎儿ABO血型、预防新
生儿溶血病可提供有力帮助 。
可作为骨髓移植术后植入证明
。是检测ABO亚型的必要工具
。
SUPER007-007-012 6人份/板,2块板 12T
科研用
SUPER007-007-060 6人份/板,10块板 60T
人类红细胞 ABO-cisAB B(A)基因分型试剂盒(SSP
荧光 PCR 染料法)
SUPER007-007RT-012 6人份/板,2块板 12T
科研用
SUPER007-007RT-060 6人份/板,10块板 60T
胎儿游离 DNA ABO 血型基因分型检测试剂盒
(PCR-荧光探针法)
SUPER021-001CF-024 24 人份/板,1 块板 24T
科研用
SUPER021-001CF-120 24 人份/板,5 块板 120T
人类红细胞ABO血型基因分型试剂盒（PCR-SBT
法）
SUPER203-3-012 12人份/板,1块板 12T 测序
科研用 SUPER203-3-060 12人份/板,5块板 60T
人类ABO基因分型外显子1-7、6内含子、增强子
、转录因子(GATA)测序技术服务
SUPER203-1 /
测序
科研用
人类ABO基因分型外显子1-7测序技术服务                                                                                                   SUPER203-2 /
(2)人类红细胞Rh血型系统基因检测
人类红细胞RhD基因分型试剂盒(PCR-SSP法)
（国械注准20153400740）
用于中国人群常见RhD等位基
因和杂合子的鉴定。特别是对
免疫学RhD阴性(RhDIgM阴性)
等位基因,如RhD外显子全缺失
型(真正RHD阴性)、弱D15型、
RHD-CE(2-9)-D2型、1227A等
基因型、部分D(包括DVI III型,
DVa(Hus))进行区分鉴定。
RHD、RHCE、RHAG基因的鉴
定对于输血与新生儿溶血具有
重要的临床意义。
SUPER008-001-012 12人份/板,1块板 12T 科研用
SUPER008-001-120 12人份/板,10块板 120T 注册证
人类红细胞RHD 基因分型试剂盒(SSP 荧光PCR
染料法)
SUPER008-001N-008 8人份/板,1块板 8T
科研用
SUPER008-001N-040 8人份/板,5块板 40T
人类红细胞RHCE 基因分型试剂盒(SSP 荧光PCR
染料法)
SUPER008-005N-012 12人份/板,1块板 12T
科研用
SUPER008-005N-060 12人份/板,5块板 60T
胎儿游离 DNA RHD 血型基因分型检测试剂盒
(PCR-荧光探针法)
SUPER021-002CF-024 24 人份/板,1 块板 24T
科研用
SUPER021-002CF-120 24 人份/板,5 块板 120T
胎儿游离 DNA RHCE 血型基因分型检测试剂盒
(PCR-荧光探针法)
SUPER021-003CF-024 24 人份/板,1 块板 24T
科研用
SUPER021-003CF-120 24 人份/板,5块板 120T
人类红细胞RH （D/CE）基因分型试剂盒（PCR-
SBT法）
SUPER205-4-008 4人份/板,2块板 8T 测序
科研用SUPER205-4-020 4人份/板,5块板 20T
人类RH（D/CE）D 基因分型外显子1-10测序技
术服务
SUPER205-1 /
人类RH（D/CE）CE 基因分型外显子1-10测序技
术服务
SUPER205-2 /
测序
科研用
人类RHAG 基因分型外显子1-10测序技术服务                                                                                         SUPER205-3 /
(3)人类红细胞稀有血型系统基因检测
 人类红细胞
MNS/LU/KEL/FY/JK/DI/Yt/Xg/SC/DO/CO/LW/
CROM/KN
/IN/Ok/JMH/Vel 等 18 个血型系统基因分型试剂
盒(SSP 荧光 PCR 染料法)
MNS, Lutheran, Kell, Duffy, Kidd,
Diego, Yt,  Xg, Scianna,
Dombrock, Colton,Landsteiner
Wiener, Cromer,
Knops,Indian,Ok,John Milton
Hagen,Vel共18个 血型系统
SUPER016-004RT-002 1人份/板,2块板 2T
科研用
SUPER016-004RT-010 1人份/板,10块板 10T
人类红细胞Miltenburger血型基因分型试剂盒
(SSP 荧光PCR 染料法) 红细胞其他血型系统的基因检
测对于稀有血型库的建立 ,其它
血型引起的新生儿溶血病的患
者,长期反复输血的患者,抗筛阳
性需确定具体血型抗体的患者
具有检测价值,或用于个体识别
。
SUPER016-002RT-024 6人份/板,4块板 24T 科研用
人类红细胞类孟买血型基因分型试剂盒 (PCR-SSP
法)
SUPER016-003-006 3人份/板,2块板 6T
科研用
SUPER016-003-024 3人份/板,8块板 24T
人类红细胞类孟买血型基因分型试剂盒 (SSP 荧光
PCR 染料法)
SUPER016-003RT-006 3人份/板,2块板 6T
科研用
SUPER016-003RT-024 3人份/板,8块板 24T
第 2 页，共 7 页
人类红细胞Lewis血型基因分型试剂盒(SSP 荧光
PCR 染料法)
红细胞其他血型系统的基因检
测对于稀有血型库的建立 ,其它
血型引起的新生儿溶血病的患
者,长期反复输血的患者,抗筛阳
性需确定具体血型抗体的患者
具有检测价值,或用于个体识别
。
SUPER016-030RT-012 6人份/板，2块板 12T
科研用
SUPER016-030RT-048 6人份/板，8块板 48T
人类稀有血型系统MNS, Lutheran, Kell, Duffy,
Kidd, Diego, Yt,  Xg, Scianna, Dombrock,
Colton,Landsteiner  Wiener, Cromer,
Knops,Indian,Ok,John Milton Hagen,Vel基因测
序技术服务
SUPER204-1 /
测序
科研用
人类稀有血型系统Miltenburger基因测序技术服
务
SUPER204-2 /
人类稀有血型系统类孟买基因 (FUT1)测序技术服
务
SUPER204-3 /
人类稀有血型系统类孟买基因 (FUT2)测序技术服
务
SUPER204-4 /
人类稀有血型系统Lewis测序技术服务                                                         SUPER204-5 /
(三)人类白细胞抗原(HLA)基因检测
项目名称 用途说明 产品编号 包装规格 人份 备注
HLA CLASS I  II 类基因检测
HLA-ABCDRDQ基因分型测定试剂盒(PCR-
SSP法)
对人类基因组DNA样本进行人
类白细胞抗原(HLA) 基因分型
鉴定,对器官移植中寻找适当的
供受者,对血液输注,血小板输注,
某些疾病的诊断等具有一定的
参考价值。
SUPER005-003-006
1人份/板,6块板
(HLA-ABDRDQ)
6人份/板,1块板
6T 科研用
人类白细胞抗原(HLA)基因DNA 分型测定试剂盒
(SSP 荧光PCR 染料法)
（注册中）
SUPER005-003RT-006
1人份/板,6块板
(HLA-ABDRDQ)
6人份/板,1块板
6T 注册中
HLA-ABDRDQ基因分型中分辨测定试剂盒 (PCR-
SSP法)
SUPER005-000-002 1人份/板,2块板 2T
科研用
SUPER005-000-010 1人份/板,10块板 10T
人类白细胞抗原(HLA)基因DNA 分型测定试剂盒
(SSP 荧光PCR 染料法)
（注册中）
SUPER005-000RT-002
1人份/板,2块板
(HLA-ABDRDQ)
2T
注册中SUPER005-000RT-006
1人份/板,6块板
(HLA-ABDRDQ)
6T
SUPER005-000RT-010
1人份/板,10块板
(HLA-ABDRDQ)
10T
HLA-ABCDRDQ基因测序技术服务                                                                                                  SUPER201-7 /
测序
科研用
HLA CLASS I 类基因检测
人类白细胞抗原(HLA)基因DNA 分型测定试剂盒
(SSP 荧光PCR 染料法)
（注册中）
HLA-I类基因分型鉴定
SUPER005-100RT-002
1人份/板,2块板
(HLA-ABC)
2T
注册中
SUPER005-100RT-010
1人份/板,10块板
(HLA-ABC)
10T
人类白细胞抗原(HLA)基因DNA 分型测定试剂盒
(SSP 荧光PCR 染料法)
（注册中）
SUPER005-130RT-006
6人份/板,1块板
 (HLA-C)
6T
注册中SUPER005-130RT-012
6人份/板,2块板
(HLA-C)
12T
SUPER005-130RT-060
6人份/板,10块板
(HLA-C)
60T
人类 KIR 和 HLA-Bw/C 基因分型检测试剂盒
（SSP 荧光 PCR 染料法）
SUPER009-005RT-006 3人份/板,2块板 6T
科研用
SUPER009-005RT-030 3人份/板,10块板 30T
HLA-A基因测序技术服务                                                                                                             SUPER201-1 /
测序
科研用
HLA-B基因测序技术服务                                                                                                                  SUPER201-2 /
HLA-C基因测序技术服务                                                                                                                  SUPER201-3 /
HLA CLASS II类基因检测
人类白细胞抗原(HLA)基因DNA 分型测定试剂盒
(SSP 荧光PCR 染料法)
（注册中）
HLA-II类基因分型鉴定
SUPER005-200RT-006
3人份/板,2块板
(HLA-DRDQ)
6T
注册中
SUPER005-200RT-030
3人份/板,10块板
(HLA-DRDQ)
30T
第 3 页，共 7 页
HLA-DQ基因分型高分辨测定试剂盒 (PCR-SSP法)
HLA-II类基因分型鉴定
SUPER005-221-008 4人份/板,2块板 8T
科研用
SUPER005-221-040 4人份/板,10块板 40T
HLA-DR基因测序技术服务                                                                                                                                                                                                                          SUPER201-4 / 测序
科研用HLA-DQ基因测序技术服务                                                                                                             SUPER201-5 /
HLA-A单等位基因检测
HLA-A2基因分型高分辨检测试剂盒 (SSP 荧光
PCR 染料法)
HLA-I类A基因座位高分辨鉴定
SUPER005-111N-016 8人份/板,2块板 16T
科研用
SUPER005-111N-080 8人份/板,10块板 80T
HLA-A11基因分型高分辨测定试剂盒 (PCR-
SSP法)
SUPER005-112-012 6人份/板,2块板 12T
科研用
SUPER005-112-060 6人份/板,10块板 60T
HLA-A24,A26,A30,A33基因分型高分辨测定试剂
盒(PCR-SSP法)
SUPER005-113-012 6人份/板,2块板 12T
科研用
SUPER005-113-060 6人份/板,10块板 60T
(四)药物相关基因组检测
项目名称 用途说明 产品编号 包装规格 人份 备注
细胞色素氧化酶 P450 3A5 基因分型检测试剂盒
(PCR-SSP法)
（国械注准20153401260）
通过检测CYP3A5基因型,指导
FK506在肾移植患者中的个体化
用药,以减小肾毒性和急排发生
风险；其它经CYP3A5代谢的药
物的个体化用药。
SUPER011-001-012 6人份/板, 2块板 12T 科研用
SUPER011-001-060 6人份/板, 10块板 60T 注册证
细胞色素氧化酶 P450 3A5 基因分型检测试剂盒
(SSP 荧光PCR 染料法)
SUPER011-001N-006 6人份/板, 1块板 6T
科研用
SUPER011-001N-012 6人份/板, 2块板 12T
SUPER011-001N-024 6人份/板, 4块板 24T
SUPER011-001N-060 6人份/板, 10块板 60T
免疫抑制剂相关基因分型检测试剂盒 (PCR-SSP法)
基因的多态性与常用的免疫抑
制剂如他克莫司、西罗莫司、
环孢素A、柳氮磺吡啶的药效、
排斥反应风险、不良反应风险
等有显著的相关性。
SUPER011-003-012 6人份/板,2块板 12T
科研用
SUPER011-003-060 6人份/板,10块板 60T
降血压类药物个体化治疗基因检测套餐试剂盒
(SSP 荧光PCR 染料法)
检测患者与降血压药物密切相
关的18种基因(ADRB1、ACE、
AGTR、CYP2D6、CYP2C9等
表达情况,涵盖5大类降压药物
(利尿剂、β受体阻滞剂、血管
紧张素转化酶抑制剂、血管紧
张素Ⅱ受体拮抗剂、钙通道阻
滞剂)个体化治疗。
SUPER012-002RT 科研用
降血脂类药物个体化治疗基因检测套餐试剂盒
(SSP 荧光PCR 染料法)
检测患者与降血脂药物密切相
关的6种基因(APOE、SLCOIB1
、HMGCR、COQ2、KIF6、
LDLR)表达情况,涵盖辛伐他丁
、阿托伐他丁、普伐他汀、瑞
舒伐他丁、氟伐他汀药物个体
化治疗,辅助临床对他汀药物的
使用人群进行个体化治疗方案
的制定,提高他汀类药物的疗效
和安全性；帮助健康人群进行
血脂异常管理；筛查AD(阿尔兹
海默症)等疾病风险。
SUPER013-001RT-
012/024/048/096
科研用
抗凝血类药物个体化治疗基因检测套餐试剂盒
(SSP 荧光PCR 染料法)
检测患者与抗凝血药物密切相
关的15种基因(CYP2C19、
GP1BA、VKORC1、CYP2C9
等表达情况,辅助临床对阿司匹
林、氯吡格雷、华法林、肝素
、香豆素五大类抗凝血药物的
使用人群进行个体化治疗方案
的制定。
SUPER014-001RT 科研用
第 4 页，共 7 页
心脑血管药物个体化治疗基因检测套餐试剂盒
(SSP 荧光PCR 染料法)
辅助临床对降血压类、降血脂
他汀、抗凝血类药物的使用人
群进行个体化治疗方案的制定 ,
提高心血管类药物的疗效和安
全性。
SUPER019-001RT 科研用
人类MTHFR和MTRR基因检测试剂盒(SSP 荧光
PCR 染料法)
MTHFR和MTRR基因变异可导
致低叶酸血症和高同型半胱氨
酸血症，从而增加新生儿出生
缺陷风险或自发性流产等风险
。
SUPER015-001RT-024 12人份/板,2块板 24T 科研用
人类乙醛脱氢酶2(ALDH2)和乙醇脱氢酶2(ADH2)
基因分型检测试剂盒(SSP 荧光PCR 染料法)
ALDH2*2和ADH2*1基因型的
饮酒者乙醛脱氢酶和乙醇脱氢
酶活性低,造成饮酒后乙醛和乙
醇积累,引起身体伤害。
ALDH2*2基因型人群应避免使
用硝酸甘油作为心绞痛应急药
物。
SUPER017-001RT-032 16人份/板,2块板 32T 科研用
HLA-B*15:02 基因检测试剂盒（SSP 荧光 PCR
染料法）
卡马西平是治疗癫痫病的一线
药物,该药对部分患者可引起严
重皮肤反应。HLA-B*15:02为
卡马西平的致敏性基因。可通
过HLA-B*15:02基因筛查指导
癫痫病患者安全用药,提供疾病
治疗的安全性。
SUPER005-124RT-008 8人份/板,1块板 8T
科研用
SUPER005-124RT-080 8人份/板,10块板 80T
HLA-B*58:01 基因检测试剂盒（SSP 荧光 PCR
染料法）
别嘌呤醇是治疗痛风的一线药
物,该药对部分患者可引起严重
皮肤反应。HLA-B*58:01为别
嘌呤醇的致敏性基因。可通过
HLA-B*58:01基因筛查指导痛
风患者安全用药,提供疾病治疗
的安全性。
SUPER005-125RT-096 32人份/板,3块板 96T 科研用
HLA-B*57:01 基因检测试剂盒（SSP 荧光 PCR
染料法）
阿巴卡韦药物的致敏性基因 。
SUPER005-126RT-024 24人份/板,1块板 24T
科研用
SUPER005-126RT-096 24人份/板,4块板 96T
CYP3A5基因测序技术服务                                                                                       SUPER206-1 /
测序
 科研用
(五)疾病易感基因检测
项目名称 用途说明 产品编号 包装规格 人份 备注
HLA-B27基因分型测定试剂盒 (PCR-SSP法)
（国械注准20173400934 ）
强直性脊柱炎的疾病预测基因
SUPER005-123N-012 12 人份/板,1块板 12T
注册证
SUPER005-123N-024 12 人份/板,2块板 24T
SUPER005-123N-048 12 人份/板,4块板 48T
SUPER005-123N-096 12人份/板,8块板 96T
人类白细胞抗原B27(HLA-B27)基因DNA分型检
测试剂盒(SSP荧光PCR染料法)
SUPER005-123RT-012 12 人份/板,1块板 12T
注册中
SUPER005-123RT-024 12 人份/板,2块板 24T
SUPER005-123RT-048 12 人份/板,4块板 48T
SUPER005-123RT-096 12人份/板,8块板 96T
HLA-B*5101基因分型测定试剂盒 (PCR-SSP法)
白塞病的疾病预测基因
SUPER005-127-012 12人份/板,1块板 12T
科研用SUPER005-127-120 12人份/板,10块板 120T
人类白细胞抗原（HLA-B*51:01）基因分型检测
试剂盒（SSP 荧光 PCR 染料法）
SUPER005-127RT-024 24人份/板,4块板 96T
HLA-Cw6基因测定试剂盒(SSP 荧光PCR 染料法) 银屑病的疾病预测基因 SUPER005-130RT-096 48人份/板,2块板 96T 科研用
HLA-DR4 基因分型高分辨检测试剂盒 （SSP 荧光
PCR 染料法）
类风湿关节炎的疾病预测基因 SUPER005-211RT-024 8人份/板,3块板 24T 科研用
HLA-DR2,3,4基因分型测定试剂盒(SSP 荧光PCR
染料法)
I型糖尿病、多发性硬化症等自
身免疫性疾病的预测基因
SUPER005-212RT-096 12人份/板,8块板 96T 科研用
HLA-DQ2、DQ8基因分型测定试剂盒(SSP 荧光
PCR 染料法)
乳糜泻的疾病预测基因 SUPER005-222RT-096 24人份/板,4块板 96T 科研用
第 5 页，共 7 页
HLA-G -14bp/+14bp基因分型测定试剂盒(SSP
荧光PCR 染料法)
不明原因习惯性流产的疾病预
测基因
SUPER005-140RT-096 48人份/板,2块板 96T 科研用
十五项遗传性耳聋相关基因检测试剂盒 (SSP 荧光
PCR 染料法)
定性检测人类基因组DNA中4个
耳聋基因的15种突变,涉及先天
性耳聋基因检测(GJB2、GJB3)
、迟发性后天耳聋基因检测
(PSD)、药物性致聋基因检测
(12S rRNA)。
SUPER018-001RT 科研用
(六)定制基因检测产品
定制规格 用途说明 市场报价(每孔) 报价说明 备注
 1-2孔/人份
定制产品的基因检测
30 单批200人份起订(低于
最低数量按200人份收
费)；
单批大于500人份价格为
报价80%；
单批大于1000人份价格
为报价70%；
单批大于1500人份及以
上价格为报价65%。
科研用
 3-4孔/人份 25
 5-8孔/人份 20
 9-24孔/人份 15
 >24孔/人份 12
分子生物学实验-----配套相关产品
分子实验试剂耗材
产品编号 项目名称 包装规格
F001 Taq 酶(Promage) 500U/支
F002 Biowest Agarose 琼脂糖 100g/瓶
F003 1×TBE Premixed powder 10瓶/盒
F004 EB(10mg/ml) 5ml/瓶
F006 全血基因组DNA快提盒(天根) 100T/盒
F007-50
核酸提取或纯化试剂--全血(秀鹏)  (津械备20160157号)
50T/盒
F007-100 100T/盒
F009 DL2000 DNA Marker(TaKaRa) 100次
F010 Genecolour I 核酸染料 500ul/支
F011 QC质控验证试剂板 2板/盒
F012 Taq 酶(TaKaRa) 500U/支
F014-50
核酸提取或纯化试剂--口腔拭子(秀鹏)  (津械备
20190311号)
50T/盒
F014-100 100T/盒
F015-50
核酸提取或纯化试剂--磁珠法(津械备20220278号)
50T/盒
F015-100 100T/盒
F016-48
测序反应通用试剂盒（Sanger测序法）(津械备
20220234号)
48反应/袋
F016-96 96反应/袋
F017-10 高GC缓冲液 10支/袋（510ul/支）
F018-10   普通GC缓冲液 10支/袋（510ul/支）
分子实验室仪器
产品编号 项目名称 型号 规格
P020
普通PCR扩增仪
Veriti (RUO)(美国ABI) 台
P021 Veriti (IVD)(美国ABI) 台
P022 ECO(TC-96)(杭州博日) 台
第 6 页，共 7 页
P002
荧光定量PCR扩增仪
Line gene 9600(杭州博日) 台
P003 Stepone plus(美国ABI) 台
P004 7500(美国ABI) 台
P005 电泳仪 JY300C(北京君意) 台
P006
凝胶电泳槽
DYCP-44P(梳子要选配)   (北京六一) 台
P007 DYCP-44N(北京六一) 台
P008 JY-SP3(北京君意) 台
P009 紫外分析仪 JYO2S(北京君意) 台
P010
精密单道可调移液器
大龙
0.5-
10ul
P011 大龙
10-
100u
P012 大龙
100-
1000
P013 Thermo Finnpipette Novus(单道电动移液器)
10-
100u
P014 八道可调移液器 大龙
0.5-
10ul
P015
高速离心机
H1650-w(湘仪) 台
P016 SIGMA1-14(SIGMA) 台
P017 核酸自动提取仪 NP968(天隆) 台
P018 涡旋混匀器 VDRTEX-5(其林贝尔) 台
F019
凝胶成像系统
clinx多泳道图像分析软件
GenoSenS2100(翔勤) 台
F021 水浴箱 SHHW21.420AII(泰斯特) 台
F022 游离DNA采集管 广州阳普 支
第 7 页，共 7 页